[k. 901 v.] Ioannes Bastonflander compositor cantus. Susceptus in servitium Maiestatis Regiae die 8 Martii 1552. Habebit singulis mensibus aureos hungaricos 12. Et in puerum Bernhardum Raizaher pro diariis septimanis grossos 15. *Dimissus.*

[k. 902] **Musicis et aliis cantoribus.**

Christoff Klabon. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae translatus ex pueris cantoribus ad numerum fistulatorum, habebit ex thesauro Sa-

crae Maiestatis Regiae anni stipendi cum omnibus attinentiis per grossos 30 florenos 56. Facit pro quartuali florenos 14. Item ratione coquinae et cellarii tam in loco, quam in itinere, singulis septimanis florenum 1.

Stephanus Reder. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae assignatus in numerum fistulatorum et habebit ratione coquinae et cellarii ex thesauro Sacrae Maiestatis Regiae singulis septimanis tam in loco, quam in itinere, grossos 24 polonicales. Item pro omni vestitu annis singulis per grossos 30 habebit florenos 15. Stipendium ex pensionibus a D Georgio clerica. *Translatus ad fistulatores maiores.*

Simon Trubiczki. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae ex pueris cantoribus assignatus inter fistulatores et habebit ratione coquinae et cellarii singulis septimanis grossos 24. Item ratione vestitus annis singulis florenos 15. Stipendium ex pensionibus a D. Georgio clerica.

Bartholomeus Kecher¹⁾. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae ex pueris cantoribus assignatus inter iuvenes musicos et habebit ratione coquinae et cellarii septimanatim grossos 24. Pro omni vestitu annis singulis per grossos 30 florenos 15. Stipendium ex pensionibus a domino Georgio clerica.

[k. 902 v.] Thomas Sądecz²⁾. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae Maiestas Regia de novo constituit illi ratione coquinae et cellarii singulis septimanis florenum 1. Pro vestitu annis singulis per grossos 30 florenos 10. Stipendium datur illi nullum ob id, quia beneficiis bonorum spiritualium provisus est.

Schimek³⁾. Die 6 Ianuarii 1565 Petricoviae Sacra Maiestas Regia de novo constituit illi ratione coquinae et cellarii singulis septimanis florenum 1. Pro vestitu annis singulis per grossos 30 florenos 10. Stipendium datur illi nullum ob id, quia beneficiis bonorum spiritualium provisus est.

Bartholomeus Zingier. Die 6 Ianuarii 1565 Petrcoviae Sacra Maiestas Regia constituit illi de novo ratione coquinae cellarii et singulis septimanis florenum 1. Pro omni vestitu annis singulis florenos 10. Stipendium vel ex beneficiis bonorum spiritualium, vel ex pensionibus eorundem.

Leonard Jankowski. Die 6 Ianuarii 1565 Petrcoviae Sacra Maiestas Regia constituit illi ratione coquinae, cellarii, singulis septimanis florenum 1. Pro vestitu annis singulis florenos 10. Stipendium vel ex beneficiis bonorum spiritualium, vel ex eorundem pensionibus.

¹⁾ Nazwisko jego pisano też Kicher a nawet Kieicher.

²⁾ Por. wyżej str. 122, Thomas Sandecz.

³⁾ Por. wyżej str. 122.

Item die 4 Septembris 1570 Maiestas Regia ex gratia sua illi pro panno annuo dedit quolibet anno florenos 10.

[*k. 903*] Laurentius Pabianus. Die 18 Decembris 1564 Petricoviae inter musicos adolescentes. Habebit ratione coquinae et cellarii singulis septimanis florenum 1. Pro vestitu annis singulis florenos 10. Stipendium ex pensionibus bonorum spiritualium a D. Georgio clerica. *Mortuus.*

Martinus Warteczki Susceptus inter adolescentes cantores die 10 Februarii 1565 Petricoviae, habebit ratione septimanalium a dispensatore per grossos 24. Ratione panni anni florenos 15. Stipendium ex pensionibus bonorum spiritualium a D. Georgio cleric. *Profugit.*

Jan Skiczki. Susceptus die 17 Aprilis 1568, habebit singulis septimanis ratione cellarii et coquinae florenum 1. Salarium ex pensionibus. Pro panno annis singulis flor. 10.

Thomas Szadek¹⁾. Susceptus Cracoviae die 25 Iunii 1569 per Georgium clericam in servitium Maiestatis Regiae, habebit ratione coquinae et cellarii singulis septimanis grossos 24. Item ratione panni anni florenos 10. Stipendium vel ex beneficiis bonorum spiritualium vel ex eorundem pensionibus.

Iacobus Bronowski. Susceptus in servitium Maiestatis Regiae per D. Georgium clericam Cracoviae die 13 Augusti 1569, habebit ratione coquinae et cellarii singulis septimanis florenum 1. Ratione panni anni per grossos 30 florenos 10. Stipendium ex pensionibus bonorum spiritualium.

[*k. 903 v.*] Ioannes Ramulth. Susceptus die 27 Augusti Cracoviae 1569, habebit ratione coquinae et cellarii singulis septimanis florenum 1. Ratione panni anni florenos 10. Stipendium ex pensionibus bonorum spiritualium.

Stanislaus Rohatin. Susceptus inter sacellanos Maiestatis Regiae die 27 Augusti 1569, habebit singulis septimanis florenum 1. Item ratione panni lundinensis ulnas 9, ut ceteris sacellanicis (sic).

Nicolaus Klaus. Susceptus die 8 Ianuarii 1569 Cracoviae, habebit singulis septimanis florenum 1. Item ratione panni anni quolibet anno florenos 15. Stipendium annis singulis flor. 40.

[*k. 907*]

Cocci magistri salariati.

Bulath. Habuit ex thesauro Serenissimi Regis antiqui, nunc autem habet hoc idem salarium annum ex thesauro Regiae Maiestatis iunioris florenos sedecim et pro iopula damasci ulnas 3, vel

¹⁾ Zapewne: Szadek, albo z Szadka.

loco illius florenos 3. Et in duobus annis pelliceum vulpinum, ventrinum, aut loco illius florenos 8. Facit coniunctim singulis annis florenos 23.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani utriusque per ulnas 5, panni futtertuch ulna $1\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctoriis tele krognensis ulnae 9.

Diaria. Idem habet ex coquina et cellario Maiestatis Regiae singulis diebus diaria victualia secundum regestrum diariorum in tantum personam. Et ex stabulo Maiestatis Regiae habet etiam singulis diebus avenae coretum medium. *Mortuus in Knischin 22 Ianuarii 1554.* Eadem diaria sequentes omnes infrascripti magistri habent.

[k. 908] Gaspar coccus. Eidem ex thesauro Regiae Maiestatis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thesauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 20. Facit ad quartuale fl. 5.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani ulmeri ulnas 5, barchani futtertuch ulnas 5, panni futtertuch ulnas $1\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctorio krognensi ulnas 9 tele. Idem habet diaria ex coquina cellario et stabulo Maiestatis Regiae sicut Bulath.

Provisus et mortuus.

[k. 908 v.] Laurinyecz coccus. Eidem ex thesauro Regiae Maiestatis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thesauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 12. Facit ad quartuale anni florenos 3.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani ulmeri ulnas 5, barchani futtertuch ulnas 5, panni futtertuch ulnas $1\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctorio tele krognensis ulnas 9.

Dimissus a Curia Maiestatis Regiae Cracoviae die 14 Maii 1549.

[k. 909] Ianeczek archiepiscopensis coccus. Susceptus in servitium Vilnae, sed a die discessus illius ex Cracovia videlicet 23 Ianuarii anno 1545, et habebit pro annuo salario in moneta florenos 16 et pro iopula damasci ulnas 3, vel loco illius floren. 3. Et in duobus annis pelliceum vulpinum ventrinum, aut loco illius floren. 8. Facit coniunctim singulis annis florenos 23.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani utriusque per ulnas 5, panni futtertuch ulnas $1\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctorio tele krognensis ulnas 9.

Mortuus in Knischin die 27 Novembris 1554.

[k. 909 v.] Miklas coccus. Relictus in servitio Maiestatis Regiae post mortem Maiestatis Reginalis. Qui habuit et habebit salarium et totam provisionem suam sicut Ianeczek coccus in folio a tergo. *Expeditus a Curia Maiestatis Regiae Cracoviae die 4 Maii anno 1549.*

Ioannes Ostrouch. Susceptus pro magistro Gedani die 20 Augusti 1552, habet pro annuo salario, una cum avenae singulis diebus coreto medio, per grossos 30 florenos 38/5. Item ratione coquinae et cellarii singulis septimanis grossos polonicales 24. — Die 1 Decembris 1558 Maiestas Regia addidit illi grossos 6. Et habebit septimanatim fl. 1.

Panni lundinensis ulnas 6, panni czikoviensis ulnas 9, barchani ulmeri ulnas 5, futerbarchani ulnas 5, panni futertuchu ulnas 1¹/₄, tele pro praecinctoriis ulnas 14.

[k. 910] Casper coccus. Susceptus ex coquina Maiestatis Regiae antiqui die 24 Iunii anno Domini 1548. Qui habebit salarium et totam provisionem, sicut Miklass coccus. *Mortuus Vilnae die 1 Novembris 1559.*

Salus¹⁾. Susceptus ex adolescentibus Petricoviae die 7 Aprilis 1563. *Mortuus.*

Stasz coccus. Translatus ex coccis discipulis Vilnae 11 Augusti 1551 in locum Pauli magistri, habebit salarium ac totam provisionem ut ceteri cocci magistri. *Mortuus.*

Vociech (sic) Klonowski. Susceptus in locum Stanislai ex adolescentibus Cracoviae die 18 Marcii anno 1553. *Mortuus Vilnae.*

Marczinek. Ex adolescentibus susceptus Petricoviae die 7 Aprilis 1563.

[k. 911] Albertus coccus. Translatus ex regestro olim Maiestatis Reginalis Barbarae ex coccis magistris, habet annui salarii florenos 20. Pannum et omnem provisionem ut ceteri magistri. Facit pro quartuali florenos 5. Translatus ad Maiestatem Reginalem. *Mortuus in Niepolomicze 1559.*

Laurencius Drabik. Susceptus in locum eius²⁾ ex adolescentibus die 14 Octobris anno 1553 in Knischin, habebit omnem provisionem, ut alii cocci magistri. *Mortuus.*

Andreas Rogowski. Susceptus Varschaviae die 17 Aprilis 1570, habebit singulis septimanis ratione coquinae et cellarii florenum 1. Stipendium quolibet anno florenos 38/5. Vester omnes, ut Ioannes Ostrouch.

Stanislaus Schycz. Susceptus inter coccos magistros Sacrae Maiestatis Regiae die 27 Augusti 1569 Knischini, habebit omnem provisionem, ut alii Sacrae Maiestatis Regiae cocci.

[k. 911 v.] Mathias coccus. Susceptus in Knischin 14 Octobris

¹⁾ Może zam. Saulus; por. niżej, str. 133 pod zapisami karty 922 v.

²⁾ Tj. poprzedniego; co do dat zaszła tu zapewne pomyłka.

anno 1553. In locum Ioannis Ostrouch, qui translatus est ad Maiestatem Reginalem.

Petrus coccus. A Domino Gieszgal susceptus pro magistro Vilnae die 29 Decembris anno 1554, habebit provisionem, prout alii.

Bartolomeus coccus magister. Susceptus Vilnae die 7 Augusti 1558, habebit omnem provisionem, ut ceteri cocci Maiestatis Regiae.

Szimek coccus. Translatus ex adolescentibus die 7 Iunii 1565 Petricoviae, habebit omnem provisionem, ut alii cocci magistri.

[k. 912] Sacius coccus, Italus, magister. Susceptus a Maiestate Regia Vilnae et inscriptus iussu Maiestatis Suae a die 1 Novembris 1556, habebit pro salario annuo florenos 40 polon.

Panni lundinensis ulnas 6, panni czikoviensis ulnas 8, adamasci ulnas 6, pelliceum ex ventriculis vulpium pro qualibet hieme. Pro diariis a dispensatore Maiestatis Regiae habebit septimanis singulis grossos 40 polonicales. Ex cellario diebus singulis unam quartam vini. Item tempore itineris Maiestas Regia vectores cum equis duobus ad eius currum (sic).

[k. 913]

Cocci discipuli et pistores.

Stanczik. Cui ex thezauro Reginalis Maiestatis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thezauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 8. Facit ad quartuale anni florenos 2.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani ulmeri ulnas 5, barchani futtertuch ulnas 5, panni futtertuch ulnas $1\frac{1}{4}$. Eisdem (sic) pro precinctorio tele krosnensis vilioris per ulnas 9.

Dimissus a curia et solitus profectusque ad Maiestatem Reginalem seniorem.

[k. 913 v.] Wassyl coccus e domo. Cui ex thezauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thezauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartuale anni florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni czwikoviensis ulnas 9, barchani utriusque per ulnas 5, panni futtertuchu ulnam $1\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctorio tele krosnensis vilioris ulnas 9.

Diaria. Idem habet ex coquina et cellario Maiestatis Regiae diaria victualia singulis diebus iuxta regestrum diariorum in unam tantum personam. Eadem diaria ceteri omnes, qui sequuntur, habent.

Mortuus.

[k. 914] Iacob coccus e domo. Cui ex thezauro Maiestatis Regiae solvuntur floreni 10. Quod si decesserit, sibi successor.

Stanislaw Tomkowicz.

galis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thesauro Regalis Maiestatis iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartuale florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni czwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis vilioris ulnas 9.

Mortuus Cracoviae die 9 Iunii 1559.

[k. 914 v.] Ruczyen coccus e domo¹⁾. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thesauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartuale anni florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni czwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9. Tandem ad Maiestatem Regiam susceptus. Eidem Maiestas Regia constituit medie(?).

Ad Maiestatem Regalem die 18 Aprilis 1556²⁾.

[k. 915] Slyachta coccus e domo. Cui ex thezauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thezauro Regiae Maiestatis iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartuale anni florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni czwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9.

Expeditus a Curia Vilnae die 6 Octobris anno 1551. Iste Schlia- chta quamvis ante (sic) Vilnae expeditus fuerat, tum ex mandato Maiestatis Regiae Piotrcoviae die 29 Ianuarii 1552 iterum susceptus est et omnem, ut ante, habebit provisionem. — *Dismissus.*

[k. 915 v.] Pawlyk coccus e domo. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc vero ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartale anni florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni czwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9.

Mortuus in Brzesczie et solutus.

[k. 916] Pistor Stanislaus. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc autem ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvuntur floreni 12. Facit ad quartale anni flor. 3.

Praeterea panni lundinensis ulnas 6, panni czwikoviensis ulnas 9, barchani ulmeri ulnas 5, barchani futtertuch ulnas 5, panni futtertuch ulnas 1 $\frac{1}{4}$. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9.

[k. 916 v.] Drazni. Cui ex thesauro serenissimi Regis senioris

¹⁾ Ten sam nazwany jest wyżej: Ruczem; patrz str. 34.

²⁾ Ta zapiska jest niejasna i wygląda bałamutnie. »Regalis« pisano często przez skrócenie: R-lis. Byćby mogło, że w niektórych miejscach wypada czytać: Reginalis.

pro annuo salario solvebantur, nunc vero ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvuntur floreni 5. Facit pro quartuali anni florenum 1 grossos $7\frac{1}{2}$.

Praeterea eidem panni wratislaviensis stamen $\frac{1}{2}$. Diaria. Idem habet ex coquina...¹⁾.

[k. 917] Stanislaus discipulus pistoris. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebantur pro annuo salario, nunc vero ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvuntur floreni 6. Facit ad quartuale anni florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni cwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9, barchani utriusque per ulnas 5, futertuchu ulnam $1\frac{1}{4}$.

In locum eius susceptus Soczewicza.

[k. 917 v.] Radzyuk²⁾ coccus e domo et zarembacz. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebatur (sic) pro annuo salario, nunc vero ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvitur floren. 6. Facit ad quartale florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni cwikoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9. Cui datur ratione panni czwikoviensis panni lundinensis per ulnas 6, barchani utriusque per ulnas 5. — Eidem Vilnae 18 Aprilis 1556 Maiestas Regia concessit dimidium salarii anni magistrorum, et vestitum omnem, ut magistri cocci habent. — Die 12 Iunii 1565 in Liubochnia eidem Sacra Regia Maiestas omnem provisionem concessit, quam habent cocci Sacrae Maiestatis Regiae magistri.

[k. 918] Mikolayecz coccus e domo. Cui ex thesauro Maiestatis Regalis senioris solvebatur (sic) pro annuo salario, nunc vero ex thesauro Maiestatis Regiae iunioris solvitur floreni 6. Facit ad quartuale florenum 1 grossos 15.

Praeterea panni cwykoviensis ulnas 9. Eidem pro precinctorio tele krosnensis ulnas 9.

[k. 918 v.] Staisz coccus. Relictus in servitio Maiestatis Regiae post mortem Maiestatis Regalis. Qui habuit et habebit salarium et totam provisionem suam, sicut Mykolaiecz coccus in folio a tergo. Translatus inter magistros coccus 6 Octobris 1551.

[k. 919] Sicz coccus. Susceptus in servitium Maiestatis Regiae ex coquina et post mortem Regis antiqui die 24 Iunii anno 1548 Cracoviae. Cui constitutum salarium annum polonicales marcae 4. Facit pro quolibet quartuali per florenum $1\frac{1}{18}$. Eidem quolibet anno panni lundinensis ulnas 6, barchani et futertuchu sicut ceteri. Habet

¹⁾ Zdanie niedokończone.

²⁾ Albo Radzynk; patrz str. 35.

praeterea singulis septimanis pro diariis coquinae et cellarii a dispensatore regio per grossos 20. *Expeditus a Curia Sacrae Maiestatis Regiae Cracoviae die 4 Maii anno 1549.*

[k. 919 v.] Laurencius Drabik. Susceptus Vilnae die 15 Octobris anno 1547. Habebit salarium et omnem provisionem aliis coccis discipulis similem. *Translatus inter magistros.*

[k. 920] Macziek coccus adolescens, qui serviebat Regi antiquo. Susceptus in servitium Maiestatis Regiae Cracoviae die 12 Maii anno Domini 1551. Qui habet salarium et omnem provisionem aliis coccis discipulis equalem. *Translatus inter magistros.*

[k. 920 v.] Ostrouch discipulus. Susceptus seu translatus ex coquina Maiestatis Reginalis Barbarae Vilnae anno 1551 die 6 Octobris. Qui erat primo coccus magister. Habebit omnem provisionem ut ceteri discipuli. *Susceptus pro magistro Gedani die... 1552.*

[k. 921] Albertus Mazurek. Susceptus in locum Szliachta Vilnae die 6 Octobris anni Domini 1551 ex domibus. Habebit omnem provisionem, ut ceteri discipuli. *Translatus inter magistros.*

[k. 921 v.] Andreas Axaminth. Translatus ex registro olim Maiestatis Reginalis Barbarae Vilnae die 6 Octobris anno 1551. Habebit omnem provisionem, sicut ceteri discipuli. *Iterum ad Maiestatem Regiam 18 Aprilis 1556 acceptus, ad Maiestatem Regalem translatus¹⁾.*

Szczesny Hornostai adolescens. Susceptus in locum Axaminth mortui die 8 Martii 1570. Habebit omnem provisionem similem reliquis.

Koskiel. Susceptus Warschaviae die 26 Maii 1570. Habebit omnem provisionem similem reliquis.

[k. 922] Jaszieczko. Translatus ex registro olim Maiestatis Reginalis Barbarae Vilnae die 6 Octobris anno domini 1551. Habebit omnem provisionem, sicut ceteri discipuli. *Similiter 18 Aprilis 1556 acceptus ad Maiestatem Regiam. Ad Maiestatem Regalem translatus¹⁾.*